



Jelenia Góra, 18.12.2017 r.

IZP-Z.271.54.4.2017

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Termomodernizacja budynków oświatowych Miasta Jelenia Góra etap I – roboty budowlane**

Nr nadany przez Zamawiającego: IZP-Z.271.54.2017.

I. Działając na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 poz.1579) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 31 (dot. części II)

Jakie płyty należy zastosować przy dociepleniu od wewnątrz S1 i S2? Wg opisu są to płyty gipsowo-kartonowe, a wg rysunków płyty gipsowo-włóknowe.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 31

Należy zastosować płyty gipsowo-włóknowe (zgodnie z częścią rysunkową).

PYTANIE NR 32 (dot. części II)

Zgodnie z pkt. 6.10.3. Roboty malarskie projektu wykonawczego po zakończonych pracach termomodernizacyjnych (wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, wymiana instalacji oświetlenia i instalacji c.o., kotłowni) należy pomalować wszystkie pomieszczenia (ściany i sufity), czy pracom remontowym podlega także pomieszczenie 2.5 STRYCH?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 32

Pomieszczenie 2.5. STRYCH nie podlega pracom remontowym.

PYTANIE NR 33 (dot. części III)

Jakie płyty należy zastosować przy dociepleniu od wewnątrz S1 i SZ3? Wg opisu są to płyty gipsowo-kartonowe, a wg rysunków płyty gipsowo-włóknowe.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 33

Należy zastosować płyty gipsowo-włóknowe (zgodnie z częścią rysunkową).

PYTANIE NR 34 (dot. części III)

Zgodnie z pkt. 6.21. Roboty malarskie projektu wykonawczego po zakończonych pracach termomodernizacyjnych (wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, wymiana instalacji oświetlenia i instalacji c.o.) należy pomalować wszystkie pomieszczenia (ściany i sufity), czy pracom remontowym podlega także pomieszczenie 2.1 STRYCH?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 34

Pomieszczenie 2.1. STRYCH nie podlega pracom remontowym.

PYTANIE NR 35 (dot. części V)

W związku z tym, że nie dysponują Państwo projektem dotyczącym wymiany oświetlenia proszę o zestawienie :

- ile jest do wymiany samych żarówek o gwincie E27 w oprawkach już wymienionych
- ile jest do wymiany opraw świetłkowych ze świetłkami LED

- ile jest do wymiany samych świetlówek LED w oprawach już wymienionych.
Wykonawca nie ma na czym oprzeć się w wycenie, a obiekt jest duży.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 35

Zamawiający podaje ilości żarówek, opraw i świetlówek podlegających wymianie:

- żarówki o gwincie E27 na żarówki LED 12W bez opraw -136 szt.
- świetlówki LED 18W bez opraw – 473 szt.
- oprawy oświetleniowe LED (wraz ze świetlówkami 2x18W) - 340 szt.
- świetlówki LED 9W bez opraw - 38 szt.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Mariola Jakubów
Przewodniczący Komisji Przetargowej